Timotliy MuIholIaid

Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 30/2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASíLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO PESQUISA E

EXTENSÃO, no uso de suas atribuições e à vista do constante do Processo UBDoc

n. 9530/2008,

RESOLVE- ESOLVE:

1 Aprovar a composição da Comssão Examinadora relativa ao concurso

publico do Departamento de Engenharâ Elétrica/ENE da Faculdade ce

Tecnologia/FT, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: Redes de Comunicação de Dados - Professor Adjunto/Dedicação

Exclusiva - Membros Efetivos: Rarael Timóteo de Sousa Júnior (L'nB/ENE), Luiz

Fernando Gomes Soares (PUC-Rio), Paulo Roberto de Lira Gondim (UnB/ENE);

Membros Suplentes: Anderson Cayton Alves Nascimento (UnB,'ENE), José Augusto

Suuagy Monteiro (UNIFACS) e Ricardo Staciarini Puttini (UnB/ENE).

Brasília, ) & de 	 de 2008.

CIcó pia: GRENRT/SOC/FT/ENE/SRH/SCA

IENno